
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2847 

DETERMINA 
N. 2482 DEL 31/12/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dalla Chiara Fausta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI 
N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER IL CENTRO 
PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
3
7
3
9
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
2
/
0
1
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
A
R
A
 
B
E
R
T
O
L
D
O



Pagina 2 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2847 

DETERMINA N. 2482 DEL 31/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER 
IL CENTRO PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. 

  

 

IL   DIRIGENTE

 
PREMESSO CHE

– con determina n. 2431 del 28.12.2015 è stata approvata la graduatoria formulata a seguito 

della selezione per il conferimento di n.2 incarichi professionali di psicologo per il Centro 

per l'Affido ela Solidarietà Familiare (CASF) dei Comuni dell'Ambito Territoriale dell'ULSS 6 

Vicenza;

– la graduatoria è pubblicata sul sito internet del Comune e all'Albo Pretorio del Comune;

PRESO ATTO CHE 

– la Conferenza dei Sindaci dell'ULSS 6 Vicenza, nella seduta del 28.12.2015, ha approvato 

la progettualità del Centro per l'Affido e la Solidarietà Familiare (CASF) per il biennio 2016-

2017;

– per la realizzazione delle attività del CASF sono previste due figure di psicologo e gli attuali 

incarichi sono in scadenza il 31.12.2015;

– le psicologhe, dott.ssa Federica Calearo e Lidia Polese, collocate rispettivamente al 1° e 2° 

posto nella graduatoria, hanno espresso la loro disponibilità al conferimento degli incarichi 

in oggetto dal 11.01.2016 al 31.12.2017, come risulta da note agli atti; 

DATO ATTO CHE

– la spesa prevista, relativa agli incarichi sopra indicati, è di complessivi € 175.770,00, oneri 

fiscali e previdenziali inclusi;

– tali incarichi professionali sono previsti nel Documento Unico di Programmazione (DUP) 

approvato  dal  Consiglio  Comunale  con  delibera  n.  18/49717  del  12  maggio  2015 

contestualmente al Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015-2017;

VISTI 

– l'art. 7, commi 6 e 6 bis, del D.Lgs. n.165/2001”Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2847 

DETERMINA N. 2482 DEL 31/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER 
IL CENTRO PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. 

– il  Regolamento  per  la  disciplina  del  conferimento  di  incarichi  esterni,  approvato  con 

delibera di G.C. n. 396 del 10.12.2008 e modificato con successiva delibera n. 283 del 

23.09.2009;

PRESO ATTO della comunicazione, agli atti, del Settore Risorse Umane relativa al conferimento 

degli incarichi in oggetto;

VISTO lo  schema  di  disciplinare  di  incarico  professionale  allegato  quale  parte  integrante  e 

sostanziale del presente atto;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 18/49717 del 12 maggio 2015  che approva il 

Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'  8  luglio  2015  che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-

2017 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2847 

DETERMINA N. 2482 DEL 31/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER 
IL CENTRO PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. 

                                                        DETERMINA

1) di procedere, per le motivazioni esposte in premessa, al conferimento di n.2 incarichi di 

psicologo  nell'ambito  del  Centro  per  l'Affido  e  la  Solidarietà  Familiare  con  decorrenza 

dall'11.01.2016 al 31.12.2017 a:

- dott.ssa Federica Calearo (C.F.: CLRFRC78T67A459G) per un compenso massimo di € 

87.885,00, oneri fiscali e previdenziali inclusi;

-  dott.ssa  Lidia  Polese  (C.F.  PLSLDI55H41H501H)  per  un  compenso  massimo  di  € 

87.885,00 oneri fiscali e previdenziali inclusi;

2) di approvare lo schema di disciplinare di incarico professionale, allegato al presente atto 

quale  parte  integrante  e  sostanziale,  contenente  le  modalità  e  le  condizioni  per  lo 

svolgimento  dell'incarico,  dando  atto  che  i  contratti  saranno  formalizzati  con  la 

sottoscrizione dei relativi disciplinari; 

3) di dare atto che la spesa complessiva di € 175.770,00 trova copertura come segue: 

-   €  22.540,44  con  ricorso  all'impegno  n.  3809/2014  al  cap.  1306000  “Spese  per 

funzionamento  Centro  per  l'Affido  e  la  Solidarietà  Familiare  con  trasferimento  Comuni 

ULSS 6” del Bilancio del corrente esercizio;

-  €  46.500,00  al  cap.  1306000  “Spese  per  funzionamento  Centro  per  l'Affido  e  la 

Solidarietà Familiare con trasferimento Comuni ULSS 6”, del Bilancio preventivo 2015-17, 

esercizio 2015, dando atto che pari importo risulta introitato al corrispondente capitolo di 

entrata n. 22300;

-  €  46.500,00  al  cap.  1306000  “Spese  per  funzionamento  Centro  per  l'Affido  e  la 

Solidarietà Familiare con trasferimento Comuni ULSS 6”, del Bilancio preventivo 2015-17, 

esercizio 2016;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2847 

DETERMINA N. 2482 DEL 31/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER 
IL CENTRO PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. 

-  €  10.229,56  al  cap.  1306000  “Spese  per  funzionamento  Centro  per  l'Affido  e  la 

Solidarietà Familiare con trasferimento Comuni ULSS 6”, del Bilancio preventivo 2015-17, 

esercizio 2017;

-  €  25.000,00  al  cap.  1306001  ““Spese  per  funzionamento  Centro  per  l'Affido  e  la 

Solidarietà Familiare – a carico Comune” del Bilancio preventivo 2015-17, esercizio 2016;

-  €  25.000,00  al  cap.  1306001  ““Spese  per  funzionamento  Centro  per  l'Affido  e  la 

Solidarietà Familiare – a carico Comune” del Bilancio preventivo 2015-17, esercizio 2017.

3)  di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili), come 

modificato dal D.Lgs. 126/2014:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2847 

DETERMINA N. 2482 DEL 31/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER 
IL CENTRO PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 22.540,44 2015 OK

3 2016 2016 22.540,44 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 22.540,44 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

Cap. n.: 13060000 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 22.540,44 OK 22.540,44

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa



Pagina 7 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2847 

DETERMINA N. 2482 DEL 31/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER 
IL CENTRO PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 46.500,00 2015 OK

3 2016 2016 46.500,00 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 46.500,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

13060000 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 46.500,00 OK 46.500,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2847 

DETERMINA N. 2482 DEL 31/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER 
IL CENTRO PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 46.500,00 2016 46.500,00 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 46.500,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

13060000 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 46.500,00 OK 46.500,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2847 

DETERMINA N. 2482 DEL 31/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER 
IL CENTRO PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 10.229,56 2017 10.229,56 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 10.229,56 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

13060000 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 10.229,56 OK 10.229,56

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 10 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2847 

DETERMINA N. 2482 DEL 31/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER 
IL CENTRO PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 25.000,00 2016 25.000,00 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 25.000,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

13060001 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 25.000,00 OK 25.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 11 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2847 

DETERMINA N. 2482 DEL 31/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER 
IL CENTRO PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. 

- Visto il Nulla Osta preventivo del direttore del Settore Risorse Umane, allegato alla presente 

determina di incarico, come indicato nella nota informativa a tutti i Dirigenti del 3/9/12, prot. 63762;

- di inserire il presente incarico nell’elenco Consulenti e Collaboratori di cui all’art. 15 del D.Lgs. 14 

marzo 2013, n. 33 (ex art. 34, comma 2, del D.L. 4/7/2006, n. 223, convertito nella legge 4/8/2006 

n. 248); 

- di dare atto che l’affidamento dell’incarico è efficace, fra l’altro, dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile del Ragioniere Capo e dopo la pubblicazione sul sito del Comune di Vicenza, 

ai sensi dell’art. 15, c. 2, del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 

   

 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 25.000,00 2017 25.000,00 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 25.000,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

13060001 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 25.000,00 OK 25.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 12 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2847 

DETERMINA N. 2482 DEL 31/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO PER 
IL CENTRO PER L’AFFIDO E LA SOLIDARIETÀ FAMILIARE. AFFIDAMENTO INCARICHI. 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


